Domini nostri lesu Christi; quatinus, et

hic fructum bonae actionis percipiat, et

apud districtum Iudicem praemia aeiernae

pacis inveniat. Amen.

(1) Forte leyendum gntnori subiaceal. (r. r.)

An. Cd 120
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Calixti PP. sub-

seriptio.

Callistus PP.

antea Viennen-

sis episcopus.

Ego
episc.

CALIXTUS II PP.

Calixtus catholicae Ecclesiae
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Datura Valentiae per manus Chryso-

^oni S. R. E. diaconi cardinalis, ac bi-

bliothecarii, vm kal. martii, indici, xm,
incarnat. dominicae anno mcxx, poutifi-

eatus autem domai Calixti secundi Papae,

anno n.

Dat. die 22 februarii anno Domini 1120,

pontif. anno h.

VHI.

Antiqua Viennemis Ecclesiae privilegia

confirmantur (i).

SUMMARIUM

Callistus PP. antea Viennensis episcopus. —
Confirmantur privilegia omnia pontificia,

imperialia et regia. — Primatus Viennen-

sis Ecclesiae super septem provincias. —
Sex aliae civitates eidem subiectae, et Ta-

rantasiae archiepiscopus tamquam primati.

— Aliae ecclesiae et monasteria sub illius

iure posita; — Viennensis Ecclesia soli

Romano Pontifici, et eius de Mere legatis

subiecta; — Confirmatio praesentis diplo-

matis per solitas clausulas. — Callisti PP.

subscriplio.

Calixtus episcopus servus servorum Dei, dilectis

filiis Fetro decano, et canonicis sive clericis

Viennensis Ecclesiae, tam praesentibus quam

futuris, in perpetuum.

Elsi Ecclesiarum omnium cura nobis

ex Aposlolicae Sedis administratione im-

mineal, Viennensi tamen specialius con-

(1) Ex Bibliothera Floriac. in historia archiep.

Viennen. Gallia Christ., edit. parisina anni 1636,

tom. i.

Bull. Rom. Voi. II. 39

venit studio providere; ipsa enim primum,

disponente Deo, soliciludini nostrae com-

missa est, et ad eius regimen nos epi-

scopalis gratiam consecrationis accepimus.

Et communis igitur et singularis dilectio-

nis debito incitati, matrem vestram, filii

in Christo carissimi, sanctam Viennensem

Ecclesiam diligere, honorare, et beati

Petri patrocinio decrevimus confovere.

Omnem itaque dignitatem, et munitionem,

ac liberalitatem
,
quam vel per authentica

praedecessorum nostrorum Silvestri, Ni-

colai, Leonis, Gregorii, et caeterorum Ro-

manorum Pontificum privilegia, vel per

imperatorum, regum, principum, et caete-

rorum fidelium largitionem concessa obli-

net, nos quoque, auctoreDeo, concedimus,

et praesentis privilegi! pagina confirmamus.

Ut videlicet super septem provincias pri-